לעניין העונש - מדובר בעונש מידתי, המבקש קיבל קנס מקורי כפי שקיבל בדו"ח שניתן לו, ואין פה כל עיוות דין ולא ייגרם כזה - משלא נעתרתי לבקשה.

יוצא -איפוא - כי המבקש לא נתן כל טעם ראוי ונכון לאי התייצבותו וביחס לעבירה, אשר בגינו יש להיעתר לבקשה.

לאור האמור, הבקשה נדחית.

עותק יישלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.